



מידעון הגיל הרך נחשון

ינואר 25

להורי המערכת ולקהילת נחשון שנה אזרחית טובה!

חודש ינואר הוא החודש הראשון בשנה הלועזית. הוא קרוי על שם האל יאנוס. האל בעל שני הפנים. זה שמביט אחורה וזה שמביט קדימה. פסליו של דמותו הדו פרצופית היו נוכחים בשערי ונמלי העולם הקדום. דמותו מסמלת את ההרהורים על השנה החולפת ואת התקווה והתכנון לשנה הבאה. זו גם הסיבה שהחודש אשר פותח את השנה קרוי על שמו. למרות שבשבילנו זה עדיין לא אמצע השנה, זו הזדמנות טובה לנו ההורים וגם הצוותים לעשות עצירה קטנה, להיזכר עד כמה הילדים השתנו, גדלו והתפתחו בארבעת החודשים האחרונים, לתת פתח לתחושת הסיפוק אך גם לשינויים, חידושים ולמידה.

אני נמצא כחודש בתפקיד מנהל הגיל הרך ומנסה עד כמה שאפשר ללמוד ולהכיר את המערכת, הצוותים וגם את הילדים. ברור לי, לאחר כחודש, שיש לנו כמערכת הרבה מה לשפר, לחדש וללמוד, עם זאת רציתי לשתף ששמחתי לראות ילדים מאושרים ומלאי שמחת חיים בכל הגנים. בנוסף אני מתרשם ממובילות וצוותים טובים ומקצועיים, מחויבים גם לאור אתגרים לא פשוטים, ולא פחות חשוב שיודעים לעשות את הטוב ולראות את הטוב בילדים של כולנו. אז **זו הזדמנות טובה להגיד תודה לכולן!**

שנת 2025 מביאה איתה אתגרים רבים עבור כולנו. המלחמה לא הסתיימה, החטופים לא איתנו ויש בקרבנו הורים מגויסים. בנוסף, גזרות כלכליות רובצות לפתחינו ועושה רושם שכולנו נרגיש את זה. גם אנחנו במערכת החינוך בנחשון מתחילים את 2025 באופטימיות אך גם בחשש. אנחנו מנסים להבין איך אנחנו מצליחים להחזיק את איכות המערכת ואף לשפר אותה ומאידך לעמוד ביוקר המחיה.

נאחל לכל העולם הגדול ששנת 2025 תהיה שנה שקטה של הסדרים, הבנות הדדיות, שגשוש שהמלחמה תסתיים ושהחטופים יחזרו לביתם.



מידעון הגיל הרך נחשון

ינואר 25

כמה עדכונים הקשורים אלינו:

תהליך בירור ערכי לקראת תשפ"ו

מערכת החינוך בנחשון פועלת משנת 1952. זו מערכת ותיקה מאוד שידעה עם השנים ימים טובים יותר ופחות, ובה כל בני הקיבוץ התחנכו. במרוצת הזמן עברה המערכת שינויים, התאמות וגם משברים. אנחנו חיים בתקופה בה מערכות החינוך בכל הארץ עוברות טלטלות. טלטלות שלא פוסחות גם עלינו. מערכת החינוך בנחשון עברה בשנתיים האחרונות שינויים רבים אשר עיקרם שינוי ושיפור תנאי העבודה של הצוותים. ברור לכולנו שמדובר רק בנדבך אחד התורם לקיום מערכת יציבה ואיכותית. אנחנו מאמינים שמערכת טובה היא מערכת המצליחה לגבש לעצמה ערכי ליבה ברורים ומוצקים אך כזו שמבררת אותם ובודקת אותם כל העת. הבירור נעשה מתוך כבוד מלא לעבר של המערכת אך גם להווה ולעתיד. עקרונות הליבה הם המגדלור שלאורו אנו פועלים וביטוי בהבנה, בכוונה ובשפה משותפת של כלל המערכת, ההורים והקהילה. אנו רואים בכך ההורים שותפים מלאים לכך ורוצים מאוד את השותפות והמעורבות שלכם בתהליך. בזמן הקרוב נפרסם כמה עקרונות ליבה שנידונו אצלנו ועליהם נדון במשותף. נשמח לשמוע כוונות ומחשבות שלכם.



מידעון הגיל הרך נחשון

ינואר 25

מערך מלווה ומשלים לצוותים

אחד העקרונות החשובים ביותר במערכת החינוך שלנו קשור ביכולת שלנו "לראות את הילד". כאנשי חינוך, הסוגיה באה לידי ביטוי בהכרה בילד, אהבת הילד, נתינת כבוד והערכה כלפי זהותו ואישיותו הייחודית וגם ביכולת שלנו כצוותים להעמיק את ההכרות שלנו עם הילד, הקבוצה, הגיל בשלל זוויות והיבטים.

בחודש האחרון התחלנו למסד מערך מקצועי שתפקידו ללוות את המנהל, הגננות והצוותים בהיבטים שונים: הדרכת צוותים, ליווי ויעוץ פדגוגי, הדרכה ויעוץ בנושאים פרטניים רגשיים ועוד. אנחנו מאמינים שסיוע אנשי מקצוע המתמחים בתחומים אלה יתרום רבות לנושאים השונים ויקדם רבות את המערכת.

שיח הורים

השנה אנו מעוניינים לקיים כמה מפגשים עם הורים הקשורים בסוגיות חינוכיות הרלוונטיות לגילאים השונים. את המפגש תוביל אשת מקצוע מתמחה בתחום. השיח מופנה אל ההורים של הילדים בגיל הרלוונטי אך היא פתוחה לכלל ההורים המעוניינים כמובן. אנו רואים בקשר הרציף עם ההורים ערך רב ובטוחים שזה המפתח להבנה וחיבור טובים יותר עבור הילד. אנחנו מפרסמים כאן תאריך אחד בינתיים:

המפגש הראשון יהיה בנושא גמילה ועצמאות: מה משמעותה של גמילה, מה הם האתגרים ומה הן ההזדמנויות. בנוסף נדבר על היבטי השותפות של המסגרת וההורים בתחומים אלה. השיחה תתקיים עם יעל רבי היועצת הפדגוגית של המערכת **ב 31 למרץ בשעה 20:00** (מיקום יימסר). אנא רשמו לפניכם. אנחנו מזמינים גם אתכם ההורים לשתף ולהביא סוגיות חשובות ומשמעותיות עבורכם, אותם נוכל להביא לשיח משותף.



מידעון הגיל הרך נחשון

ינואר 25

טיול משפחות של ילדי רקפת ורימון

בשבת האחרונה יצאנו לטיול משותף, ילדי רקפת ורימון יחד עם משפחותיהם לבור התאנה. בור התאנה הוא אתר ארכיאולוגי ונוסטלגי לרוב בני הקיבוץ. הטיול היה פשוט והצריך מאתנו בעיקר ללכת ולהנות. הדרך מלאה בסימני בעלי חיים, צמחים ועתיקות. כשהגענו קיבלנו הסבר מעניין מאיתי אלעד על המקום ועל האזור. למרות שלא תכננו הייתה מוטיבציה הורית להיכנס לבור, כך שמצאנו את עצמנו בתוכו.

היה טיול נעים, כיף ופשוט. תודה לילדים ותודה להורים שבאו. עד הפעם הבאה!

טו בשבט

כמיטב המסורת ב 14.2, יום שישי, נחגוג ביחד הורים וילדים את חג הטו בשבט בטיול קצר ומותאם ביער ובהפנינג משותף עם החינוך החברתי ובשיתוף התרבות בנחשון. הפעילות תהיה מותאמת גם לגילאים הצעירים. שימו לב - ביום זה הגנים יהיו סגורים. פרטים בהמשך...

בלוח החופשות מצוין שב-4.4 יתקיים טיול אביב – הטיול לא יתקיים, ביום זה הגנים יפעלו כרגיל.

פתיחת הרשמה והערכות לתשפ"ו

החודש נפתח את ההרשמה לגנים לשנת

תשפ"ו. ההרשמה מיועדת לכל מי

שרוצה לשמור לעצמו מקום ו/או

להמשיך במערכת שנה הבאה (כולל

תושבי נחשון). חשוב לציין כי בשנת

תשפ"ו צפויות עליות מחירים

משמעותית בגנים לכלל האוכלוסיות.

עדיין מדובר בהרשמה פנימית ללא

חוזה. החוזה עם המחירים המעודכנים

יתפרסם באפריל.



מידעון הגיל הרך נחשון

ינואר 25

עלויות צפויות בעקבות הגזרות במשק:

עליית המע"מ - כפי שידוע לכולכם וכפי שכבר נכתב מחירי 2025 (תוספת מע"מ) הולכת לעלות ב **1% לכלל אוכלוסיית ההורים**. את השינוי נראה בחשבון ינואר.

התמודדות המערכת עם הגזרות - כפי שכבר נכתב, צפויה לנו שנה מורכבת בשל עליות המחירים. בשלב זה קשה לנו לצפות לאן הדברים יובילו וכיצד וכמה תהיה ההשפעה על המערכת שלנו. אנחנו מצדנו, עושים ונעשה תהליכי ייעול וגם קיצוצים פנימיים שלא יפגעו בילדים, בצוותים ובאיכות החינוך. עם זאת, חשוב לנו לשתף שהקהילה בנחשון השקיעה בשנה האחרונה 490 אלף ש"ח במערכת הגיל הרך וקשה לצפות מהקהילה להוסיף עוד כספים. אנחנו עם "היד על הדופק" בנושא הזה. כרגע ההחלטה היא לחכות עד אפריל על מנת להבין מה המשמעות האמיתית של ההתייקרויות ובהתאם לכך לקבל החלטות.

סייר בטחון קבוע בנחשון ובגנים - יש יגידו שטיפה מאוחר, אך הקהילה בנחשון קיבלה החלטה למנות סייר קבוע לקיבוץ. בחודש האחרון הפך תמיר כהן לסייר בטחון במשרה מלאה. תפקידו לתת בטחון ולתת מענה לכל בעיה ביטחונית (או של שריפה) לכל הקיבוץ אך גם לגנים. תמיר, יגביר את הנוכחות בגנים בשעות הכניסה והיציאה וכלל הצוותים יהיו איתו בקשר שוטף למקרה הצורך.

עדכונים הקשורים בתכנית השנתית:

14.2 - טיול טו בשבט משותף להורים ולילדים - הגנים סגורים

31.3 - שיחה בנושא גמילה עם יעל רבי

4.4 - טיול אביב- מבוטל, יום זה יהיה יום רגיל והגנים יהיו פתוחים

אז הורים יקרים וקהילה יקרה שיהיה לכולנו חודש ינואר מוצלח וגשום.
אני זמין לכל שאלה וסוגייה

אורן פוקס בר